2. Sed ego puto absoluere, quod si confessio incipiat tempore habili, intra terminum, scilicet, anni publicationis Bullæ, potest Confessarium de cætero audire totam penitentia Confessionem, & illum postea è reseruatis, & censuris absoluere. Et probabiliter docet Ledelma in sum. tom. 1. tract. de Sacr. Confes. cap. 12. concl. 5. dub. 2. & Sanchez in sum. tom. 1. lib. 1. cap. 11. n. 5. Quod si aliquis haberet licentiam audiendi Confessiones ad tempus, possit eo transfacto prosequi Confessionem ante cæptam.

3. Et ideo in terminis nostræ Bullæ hanc sententiam docet Rodriguez §. 5. num. 1. Villalobos in sum. 1. tract. 27. claus. 4. num. 12. Acosta in Bull. quaest. 16. & alij.

4. Vnde optimè docuit idem Sanchez, vbi supra

in fonna tom. 1. lib. 4. cap. 54. num. 34. etiam tempus Bullæ Cruciatæ translatæ posse Confessarium conce-
deret minus tempus penitentiæ, ut recordetur de voto,
quod fecit emisifile sed est immemor speciei; & postea
manifesto etiam anno Bullæ , illud commutare : quia
causa illa fuit inceptra tempore inhabili. Vnde etiam
per quod iurisdictio Confessarij , ac ministrorum
Cruciatæ durat , quoique omnes causa inceptra
convenientes ad utilitatem & iurisdictionem Crucia-
tæ adiunxit , proindeque regalia præfatis ministris
concessa , quando illi occupati furent in negotiis
Cruciatæ in suo robore permanent. Et ita notauit
causa quæsi. 100.

RESOL. XVI.

*de priuilegia Bullæ Cruciatæ snt fauorabilia, & am-
plianda?*
Item ex dicendum de Iubile. Ex p. 1. tr. 11. Ref. 98.

Negatim respondet Sanchez de matrim. tom. 3.
lib. 8. disput. 2. num. 7. idem putat esse stricte in-
vulganda.
1. Sed contrarium puto asserendum esse cum Sua-
zard in lib. 2. lib. 6. c. 16. n. 3. qui testatur multos vi-
vendos nostræ temporis ea sensisse. Idem etiam do-
ctor Raphael de la Torre in 2. 2. tom. 2. q. 88. art. 12. disp.
2. 1. Villalobos in summ. tom. 1. tract. 27. in tit. num. 7.
Henriquez lib. 6. cap. 16. num. 3. & lib. 7. cap. 10. nu-
mero 4. & alii ; qui huiusmodi priuilegia sunt bene-
ficium Principiæ , sine aliquius prauidicio ; sunt opus
liberalitatis, clementiæ , charitatis, &c. Ergo sunt fa-
uorabilia , & amplianda. Deinde , tales facultates
ordinantur immediate ad pleniorum absolutionem
faciendas , quæ quoad hanc partem est fauorabilis.
Et tandem ordinantur non ad bonum priuatum , sed
ad publicum totius Ecclesiæ , ad subueniendum publi-
ca eam necessitati. Ego , &c. Et idem dicendum est
de Iubile.

RESOL. XVII.

Ex per Bullam Cruciatæ Confessor approbatas ab ordina-
rio in una Dicione , possit in alia in Confessorem sine no-
ta Ordinary loci approbatione eligi , siue ille Ordina-
rio sit Episcopus originis , siue beneficij , siue domici-
lii , & siue si Episcopus pauperium , siue Confessary ?
Item dicendum est de tempore Iubilei.
Ex eis nomine Ordinary non intelligentur , nec inclu-
sionis Abates , vel Prelatus Religionis , seu Episco-
pus Titularis ; Ex p. 1. tract. 11. Ref. 7.